

”Det är ett privilegium att få ha ansvaret för det här fina äldreboendet”

Mikaela Berggren, verksamhetschef

Med en läcker träfasad i ceder och en majestätisk takterrass med milsviid utsikt är Attendos nyaste äldreboende på Gamla Norrtäljevägen kanske att betrakta som företagets flaggskepp. Här pågår byggnation för fullt och i augusti är det dags att öppna dörrarna för inflyttare.

Attendo Näsbyterrassen ligger ett par stenkast från Täby Centrum och här möts lugnet och vardagens puls på ett förtjänstfullt sätt. Mikaela Berggren är verksamhetschef på äldreboendet.

– Det är ett privilegium att få ha ansvaret för det här fina äldreboendet och jag är oerhört förväntansfull. Nu har vi kommit i gång med rekryteringsarbetet och vi har även börjat få förfrågningar från personer som vill flytta hit så det känns fantastiskt, säger Mikaela. Namnet syftar inte helt otippat på den underbara takterrass som breder ut sig där taket möter himlen.

– Den är verkligen kronan på verket och egentligen är det två terrasser i vinkel; en stor och en större. Där kommer det att finnas promenadstråk, träd, buskar, planteringslådor, pergolor, sittgrupper och mycket mera. Gångstråken blir dessutom uppvärmda så det är ingen risk att man halkar även om det är vinter och kallt, säger Mikaela.

I huset erbjuds moderna och välutrustade lägenheter à cirka 31 kvadrat samt fem större lägenheter på nästan 50 kvadrat som är väl lämpade för parboende. Alla lägenheterna har fiber, trinett-kök och rymliga badrum. Näsbyterrassen är ett livsstilsboende med inriktning Sport & Spa, vilket innebär att det läggs extra vikt vid hälsa, njutning, aktiviteter och välmående. Med stor bastu, bubbelbad, ett stort härligt relaxrum samt ett rejält gym, där det kommer att bli

såväl gemensamma aktiviteter som möjlighet till egen träning, kommer man verkligen att kunna leva upp till det givna temat.

– För mig är alltid gemenskapen i fokus. Vi vill skapa en god och otvungen relation med boende och närstående och i vårt bemötande finns alltid professionaliteten i grunden samtidigt som hjärtat slår an tonen för hur vi jobbar. Vi jobbar med omtanke, närvaro och empati hela vägen, säger Mikaela.

Den 19 augusti är planen att dörrarna öppnas, men den som är lite extra nyfiken är välkommen att komma och kika innan dess.

– Det kommer att bli ett eller kanske till och med två Öppet Hus innan vi sätter igång på allvar. Då är man välkommen hit för att titta på boendet, träffa personal, kolla in SPA-avdelningen och takterrassen – och prata med oss. Givetvis bjuds

man visning och något gott att äta och dricka under tiden. Det är bara att hålla utkik efter information fram

”Vi vill skapa en god och otvungen relation med boende och närstående.”



Bild: Sv Stadsbyggen

Två läckra takterrasser med växter, sittgrupper och gångstråk kröner Attendos nya äldreboende i Täby.

INFO

Attendo Näsbyterrassen är ett nytt äldreboende i Roslags Näsby, Täby, med närhet till Roslagsbanan; ett så kallat livsstilsboende med konceptet Sport & Spa. Här kommer det erbjudas 100 ljusa och fräscha lägenheter på mellan 31 och 50 kvadratmeter. Du bor bra, med tillgång till SPA, härliga takterrasser med milsviid utsikt och fina gemensamhetsutrymmen.

All info här: (Rikta din mobilkamera mot koden och följ länken som dyker upp!)



För mer info kontakta Mikaela Berggren på tel: 073-155 18 70 eller maila på: mikaela.berggren@attendo.se